תפקידה המרכזי, שאותו מילאה בהדרת מלכה, היה בוועדת ההארכה של המושב. היא הייתה הרוח החיה בוועדת ההארכה של נהלל במשך שנים רבות. בוועדה זו פעלו, בדרך כלל, שניים או שלושה חברים דוברי שפות זרות: אנגלית, צרפתית, גרמנית. מלבד נדיה, שימשו בה, משנות העשרים עד שנות החמישים, רבקה

³¹ מ' אמיתי (עורך), נהלל: ספר היובל תרפ"א-תשל"א, תל-אביב 1971, עמ' 461.

³² מכתבה של א' מורי לנ' יהודה (באנגלית, התרגום שלי), 10.7.1956, ארכיון העבודה, 109-IV-605-9.

נדיה עם אלינור רוזוולט בנהלל ראשית שנות החמישים (ארכיון מושב נהלל)

נדיה יהודה ושושנה פלד עם אורחים מאפריקה ראשית שנות השישים (ארכיון מושב נהלל)

צבי יהודה, אמו זלדה ונדיה.